PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 009/2023

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria 110/2023,

no uso de suas atribuições legais,  divulga o resultado, que tem como objeto o

CREDENCIAMENTO  de  pessoas  jurídicas  interessadas  para  testagem
domiciliar de doenças pré-existentes, com levantamento e análise estatística,
mediante testes sanguíneos, de urina e físicos e, levantamento complementar
atendendo  a  demanda  dos  Programas  de  saúde  preventiva  da  Secretaria
Municipal de Saúde e outras do Município, a serem prestados diretamente na
residência dos munícipes de Fazenda Rio Grande.

AGP  SAUDE  LTDA,  pessoa  jurídica  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº

42.686.331/0001-77, resultou credenciada.

O custo estimado por atendimento/realização de exames é de  R$ 152,65

(cento e cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos) valor para 06 meses

em R$ 915.900,00. (novecentos e quinze mil e novecentos reais).

A presente decisão se dá com base em análise da habilitação e dos autos e

parecer  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  referente  a  documentação  técnica

proposta e Termo de Aceite de Amostra.

A tabela contendo as quantidades, valores unitários e valores totais e demais
documentos pertinentes poderão ser obtidos junto ao portal da Prefeitura Municipal
de  Fazenda  Rio  Grande  (https://www.fazendariogrande.pr.gov.br  /  aviso  de
licitações / Chamamento Público), a partir da publicação do presente julgamento.

Fazenda Rio Grande, 16 de fevereiro de 2024.

Geovana Maria Cordeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 110/2023

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº027 /2024 - Data: de 16 :
: de fevereiro de 2024. 1

1 '------------------~

Documento assinado digitalmente

GEOVANA MARIA CORDEIRO
Data: 16/02/2024 09:03:35-0300
Verifique em https://validar.it i.gov.br